ESTADO  OE GOIAS

muNicip

ar PREFEITURA DE A

MOZARi
,
a4NCilA

 MOZARLAN 	DIA
Nasce uma nova maneira de governar

Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024

Oficio 094/2023

Mozarlandia, 16 de outubro de 2023.

A/C
Senhora
MARIANA FIGUEREDO ALVES
Presidente do CACS- FUNDEB de Mozarldndia - GO

Assunto: Resposta do Oficio n° 63/2023

Cordialmente venho solicitar clareza nos termos que serão
tratados na reunido do dia 08/11/2023, conforme o oficio n° 63/2023 onde
convoca a secretária da pasta SME. Por meio dessas informações em
conformidade com a pasta apresentada não vejo a necessidade da
minha presença, uma vez que o envio dos documentos para
eventualidades duvidas desse conselho solicitados foram realizados
conforme a pauta. Estarei enviando o planejamento financeiro deste ano
(2023) das aplicações do recurso do FUNDEB.

Atenciosamente,

411(4  ROZANG L/A DA SILVA RIBEIRO
Secretária Municipal de Educação

1,ozangela da Silva Ritk „
Secretária Mun de Educacao

Decreto N° 04/2021
rvlozarhndia-GO

Rua Sao Paulo, s/n, Centro, Mozarlandia - GO. CEP: 76700-000
Email: administracao c‘ mozarlandia.go.gov.br

Telefone:  (62) 33486333 33486046

	Page 1